Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кантемировская СОШ № 2 Кантемировского муниципального района

Воронежской области

ПРИКАЗ

01.09.2018 года                                                                          №-150/1
р.п. Кантемировка
« О формировании групп обучающихся»

С целью выполнения образовательной программы основного общего образования, в целях реализации монопроекта  « Инновации в системе оценки качества школы исследовательской и проектной деятельности обучающихся в режиме полного дня», а также в целях создания оптимальных условий для самовыражения, самоопределения обучающихся,

приказываю:

1. Сформировать следующие группы учащихся, в соответствии с анкетированием обучающихся
	№

группы
	Наименование предмета по учебному плану
	Класс
	Количество учащихся

	1.
	Зеленая лаборатория
	5
	17

	2.
	Экология растений
	6
	20

	3.
	Основы исследовательской деятельности
	5
	26

	4.
	Мир материков
	6-7
	18

	5.
	Робототехника
	5-6
	16

	6.
	Картография
	7
	18

	7.
	Черчение
	8а, 8б
	30

	8.
	Географическое краеведение
	8а, 8б
	25

	9.
	Мир театра
	8а,8б
	19

	10.
	3Д Моделирование
	7
	20

	11.
	Занимательная математика
	7
	15

	12.
	Ораторское искусство
	8 а, 6
	25

	13.
	Мир геометрии
	8 а, 8б
	27

	14.
	Математика вокруг нас
	6
	15

	15.
	Основы финансовой грамотности
	8б
	17

	16.
	Звук за работой
	9-е
	17

	17.
	Основы финансовой грамотности
	9-е
	20

	18.
	Функция: сложно, просто, интересно
	9-е
	15

	19.
	Золотое кольцо России
	9-е
	18

	20.
	Словари, и их роль в повышении общей лингвистической культуры
	9
	18

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Директор                                                                             Толбин Ю.Н.